
 

Projekta „4xmāksla” aktivitātes Ludzā 

      No 22.-26.oktobrim Ludzā notiek starpteritoriālā sadarbības projekta Nr. 18-00-
A019.332-000004 “Mākslas skolas pedagogu un skolēnu prasmju pilnveidošana 
radošās industrijas attīstīšanai sadarbības partneru teritorijās” (akronīms: 
4xmāksla) aktivitātes.  
       Projekta ietvaros 22.oktobrī  kopā ar sadarbības partneriem notika izglītojošs 
izbraukuma pasākums „Uzņēmuma zīmola/brenda vizualizācija” uz 10 biedrības 
„Ludzas rajona partnerība” teritorijas uzņēmumiem, nevalstiskajām organizācijām - 
mājražotājas M. Kronbergas,  SDV Anita Lukačas, Ludzas amatnieku centra veikalu 
Cymus, SIA „Organic Products”,  IK „Lanas777”, biedrību „Darba un kultūras centrs 
Līdumnieki, z/s Kramiņi, SIA LATGALESSMAKOVKA.LV, Maritas Joņinas 
saimniecību “Ceļa Strazdi” un fizioterapijas centru “FizioPro”,  skaistumkopšanas 
salonu „ANGEL”, Jāņa Šicāna saimniecību, BDR Ludzas rajona partnerība ar mērķi 
apskatīt šos uzņēmumus,  lai projekta ietvaros tiem izgatavotu logo zīmes, vizualizētu 
smilšu stāstu vai vizualizētu uzņēmuma tēlu. Iegūtā informācija nepieciešama, lai 
tālāk darbojoties meistarklasēs izveidotu katram atbilstošu piedāvājumu.  
     Nākamajās dienās notika  lekcijas un apmācību semināri. Tagad noris darbs 
meistardarbnīcās pie konkrētu uzņēmumu brendu/ zīmolu izstrādes.  
      Lai to visu paveiktu, projekta ietvaros tika iegādāta Oforta prese, kas 
nepieciešama pie grafiskā dizaina idejas realizācijas, 10 smilšu galdi un 5 grafiskās 
planšetes. 
 
Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Lauku attīstības programmas 
2014.–2020.gadam apakšpasākuma 19.3. "Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība" 
starpteritoriālais sadarbības projekts “Mākslas skolas pedagogu un skolēnu prasmju 
pilnveidošana radošās industrijas attīstīšanai sadarbības partneru teritorijās” (akronīms: 
4xmāksla. Sadarbības partneri- Saldus Rajona Attīstības Biedrības, partnerības - Madonas 
novada fonds, Ludzas rajona partnerības, Partnerības laukiem un jūrai un Kandavas 
partnerības  
  


